

objednávka 1. k 25 2-2016-508101

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj
Adresa: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice

Náše značka: SPU 353913/2016/Pan
Vyřizuje:
Tel:
E-mail:
Datum: 13. 7. 2016

Poskytovatel
Název: **GEO MOST, spol. s r. o.**
Sídlo: Josefa Lady 2106,
434 01 Most
IČO: 63144069

OBJEDNÁVKA č. 92

Objednatel:

Česká republika-Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj
Se sídlem: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice
IČO: 01312774

Poskytovatel:

Název: **GEO MOST, spol. s r. o.**
Sídlo: Josefa Lady 2106, 434 01 Most
IČO: 63144069

Na základě Rámcové smlouvy č.j 2-2016-508101 uzavřené dne 5. 1. 2016 (dále jen „**Rámcová smlouva**“) mezi Objednatel a Poskytovatelem, tímto objednáváme u shora uvedeného Poskytovatele následující Služby:

č. 1. Vytyčení lesního pozemku – DKM, KMD, č. 3 Vytyčení zemědělských a ostatních pozemků – DKM, KMD, č. 7. Rozdělení pozemku (sl. č. 1 – 1 MJ, sl. č. 3 – 22 MJ, sl. č. 7 – 23 MJ + 78 lomových bodů), konkrétně:

- rozdělení parcely p.č. dle **KN 3447/2** v k.ú. Kadaň a to dle hranic parcel p.č. dle **PK 1482** a **1481/1** v k.ú. Kadaň (1 MJ GP + 6 lomových bodů) a následné vytyčení nově vzniklých hranic pozemku (1 MJ VYT – sl. č. 3) (viz příloha č. 1)
- rozdělení parcel p.č. dle **KN 3429/1, 3429/2, 3442/3** v k.ú. Kadaň a to dle hranice parcely p.č. dle **PK 1303** v k.ú. Kadaň (3 MJ GP + 9 lomových bodů) a následné vytyčení nově vzniklé hranice pozemku (3 MJ VYT – sl. č. 3) (viz příloha č. 2)
- rozdělení parcely p.č. dle **KN 3442/11** v k.ú. Kadaň a to dle hranice parcely p.č. dle **PK 1270** v k.ú. Kadaň, dále rozdělení parcely **KN 3419/49** a to dle hranice parcely **PK 1271**, a dále rozdělení parcely **KN 3419/13** a to dle hranic parcel **PK 1270** a **1271** v k.ú. Kadaň (6 MJ GP + 16 lomových bodů) a následné vytyčení nově vzniklých hranic pozemků (6 MJ VYT – sl. 3) (viz příloha č. 2)
- rozdělení parcel p.č. dle **KN 3383/1, 3381, 3380, 3384** v k.ú. Kadaň a to dle hranice parcely p.č. dle **PK 1173** v k. ú. Kadaň (5 MJ GP + 17 lomových bodů) a následné vytyčení nově vzniklých hranic pozemku (5 MJ VYT – sl. č. 3) (viz příloha č. 3)
- rozdělení parcely p.č. dle **KN 3403/1** v k.ú. Kadaň a to dle hranice parcely p.č. dle **PK 1118** a **1119** v k. ú. Kadaň, dále rozdělení parcel p.č. dle **KN 3354, 3435/2, 3430/3** a to dle hranice parcely **PK 1119** (7 MJ GP + 28 lomových bodů) a následné vytyčení nově vzniklé hranice pozemku (7 MJ VYT – sl. 3) (viz příloha č. 4)

- rozdělení parcely p.č. dle KN 328 v k.ú. Březenec to dle hranice parcely p.č. dle PK 698/1 v k. ú. Březenec (1 MJ GP + 2 lomové body) a následné vytyčení nově vzniklé hranice pozemku (1 MJ VYT – sl. č. 1) (viz příloha č. 6)

Žádáme Vás o to, aby byla každá změna oproti poskytnutým zákresům s námi před vyhotovením díla konzultována

Cena služeb

Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za Služby cenu stanovenou na základě jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 3 Rámcové smlouvy, v souladu s Čl. VII Rámcové Smlouvy.

Celková Cena za poskytnutí Služeb činí 82.740,- Kč bez DPH

Tato cena se skládá z:

Číslo a název služby	Počet MJ/ks/hod	Cena za MJ/ks/hod	cena celkem
1 vytyčení lesního pozemku	1	1690	1690
3 vytyčení zemědělských pozemků	22	1490	32780
7 rozdělení pozemku	23	1890	43470
10 trvalé označení hranic pozemků	60	80	4800
			82.740,-

Termín předání výstupu služeb:

Poskytovatel se zavazuje, že výstupy Služeb Objednateli předá do 2 měsíců (60-ti kalendářních dnů) od písemné informace objednatele o přijetí návrhu objednávky předložené vyzvaným poskytovatelem

Kontaktní osoba objednatele:

Fakturační údaje (obligatorní náležitosti faktury):

Obchodní firma Poskytovatele: GEO MOST spol. s r.o., Josefa Lady 2106, 434 01 Most

Cena bez DPH 82.740,-Kč

DPH 21% 17.375,4 Kč

Specifikace služeb zadaná v zaslané objednávce je stanovena odborným odhadem z podkladů předaných v žádostech o vytyčení/vyhotovení GP. V průběhu realizace mohou vyplynout okolnosti, které mohou mít dopad na specifikaci výše uvedených služeb, případně termínu a bez kterých by nebylo možné řádně naplnit záměr vyplývající z požadovaných služeb. Tyto okolnosti budou řádně zdokumentovány a odsouhlaseny v předávacím protokolu této zakázky spolu s upravenou specifikací služeb, měrných jednotek a termínu. Fakturace pak bude provedena podle reálně vykázaného a odsouhlaseného objemu provedených prací.

Objednatel je povinen uhradit Poskytovateli cenu za poskytnutí Služby jen po jejich řádném poskytnutí, a to na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem (dále jen „faktura“). Přílohou faktury musí být objednatelem a poskytovatelem potvrzený předávací protokol o provedení služby. Bez tohoto potvrzeného protokolu nesmí být faktura vystavena.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou tyto přílohy:

příloha č. 1 - Rozdělení KN 3447_2

příloha č. 2 - Rozdělení KN 3429_1, 3429_2, 3442_3, 3442_11, 3419_49, 3419_13

příloha č. 3 - Rozdělení KN 3383_1, 3384, 3381, 3380

příloha č. 4 - Rozdělení KN 3403_1, 3354, 3435_2, 3430_3
příloha č. 5 - SSP Kadaň
příloha č. 6 - Březeneč KN 328

Návrh Objednávky bude Objednateli v souladu s Čl. IV bodem 5. Rámcové smlouvy doručen ve dvou vyhotoveních podepsaných osobou oprávněnou jednat jménem Poskytovatele.

S pozdravem

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj
Husitská 1071/2
415 02 Teplice ②



.....
Ing. Martin Vrba, ředitel
Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj

Potvrzení návrhu Objednávky Poskytovatelem

Podpis oprávněné osoby Poskytovatele